

המכללה האקדמית הדסה

המכללה האקדמית הדסה זכתה במקום ראשון בארץ בשביעות רצון כללית מאיכות ההוראה, כך נקבע בסקר שביעות רצון שנערך בכלל מוסדות האקדמיה בארץ לשנת 2014.

מאת: אלון סין מושה

הבריאות נמצאים לימודים לביוטכנולוגיה, מדעי הראייה והאופטומטריה (עם אפשרות להמשיך לתואר שני), הפרעות בתקשורת (עם אפשרות להמשיך לתואר שני), מדעי בריאות הסביבה ומדעי המעבדה הרפואית. בית הספר לתקשורת ולעיצוב מאפשר לימודים בעיצוב תעשייתי מכליל ותקשורת צילומית. בית הספר למדעי המחשב מציע תוכנית במדעי המחשב (תואר ראשון ושני) ובית הספר לממשל ולחברה מציע תואר בניגול ארגוני שירות ותואר בפוליטיקה ותקשורת. "הוספנו השנה תואר חדש בכלכלה וחשבונאות, שמציע תואר מיוחד בשני התחומים המבוקשים הללו", מספר פרופסור פרידלנדר.

עופרה רותם, משמשת כמנהלת התוכניות הקדם אקדמיות, מנהלת מרכז התמיכה בסטודנטים 'אתגרים' ואחראית על תוכניות החברה הערבית במכללה: "אנחנו נותנים סיוע ועזרה לכל סטודנט כדי שיוכל להגשים את השאיפות האקדמיות שלו, ולאפשר לו לסיים תואר בוגר כמצטיין. המטרה שלי, היא לאפשר גם לאנשים שרוצים להיות סטודנטים את האופציה להיכנס לשורות האקדמיה. אנחנו גאים לספר שבשנה האחרונה לא מעט ממצטייני דיקן של המכללה האקדמית הדסה היו ממסיימי המכינה. זה לא מובן מאליו".

יוסי מזרחי, שסיים את המכללה בשנת 2012 וכיום מנהל את אחד הקניונים הגדולים בארץ, מספר ש"במכללה ישנו מסלול לימודי ערב, המאפשר לאנשים עובדים כמוני לשלב לימודים אקדמיים עם עבודה במשרה מלאה. המרצים הם מקצוענים, והקורסים איכותיים ביותר".

מה הופך את המוסד הוותיק לפופולארי ביותר ללימודים מבין יתר המוסדות האקדמיים בישראל?

לפרופסור ברטולד פרידלנדר, נשיא המכללה, יש את התשובות להצלחה. "האוירה במוסד שלנו היא משפחתית והמה כשהמטרה המרכזית שלנו היא ללמד תואר שהוא מקצוע לחיים בדרך הנעימה והירידותית ביותר, בלי להתפשר על רמה אקדמית גבוהה. אנחנו משקיעים שעות כדי לפתח תוכניות לימודים מעניינות ועוזרות לסטודנטים שצריכים השלמות בגלל בעיות אישיות, קשיים או בשל ימי מילואים. כמו כן, אנחנו מקפידים שהמרצים שלנו יהיו רגישים בתכני הלימוד לכל המגזרים ודואגים ללוות את הסטודנטים לכל אורך הדרך ולתת להם פתרונות כשצצים משבריים. זה גם מה שגורם לנו להיות המוסד הלימודי עם אחוז הנשירה הנמוך ביותר בעולם, כ-8 אחוזים בלבד".

"הגאווה הגדולה ביותר שלנו היא העובדה שאנחנו מצליחים להוביל כ-70 אחוזים מהסטודנטים שלנו, שמסיימים את התואר הראשון, למרכזי תעסוקה הנחשבים ביותר במשק הישראלי, ולעסוק במקצועות שבהם הם למדו. בנוסף, כ-85 אחוזים מהבוגרים שלנו מצליחים למצוא עבודה במקצוע שלהם בתוך שישה חודשים מרגע סיום התואר, שגם זה נתון מדהים. גם אותם סטודנטים שרוצים להמשיך לתארים מתקדמים כמוסדות אחרים יוצאים עם כלים אקדמיים ועושים פריצות דרך אקדמיות בהמשך דרכם. מרכז אתגרים שלנו מטפל בכל סטודנט וסטודנט, בכל רמה שהיא, ללא תנאים וללא מגבלות. הליווי שלנו עם הסטודנטים נעשה מהיום הראשון ללימודים ועד ליום סיום התואר ולאחריו. הקמנו מרכז השמה בתוך המכללה שמלמד את הסטודנטים להכין קורות חיים, להתראיין מול מראיין, ועוד".

"הקמנו לאחרונה איגוד בוגרים, שבאמצעותו אנחנו מוצאים מקומות עבודה לבוגרים שלנו. בוגרי התארים באשר הם, לא נשארים לבד. התפקיד שלנו ממשיך הרבה מעבר ליום סיום התואר. יש לנו תפקיד חברתי ואחריות חברתית להביא לאקדמיה אנשים שאפילו לא יודעים שהם יכולים ללמוד את מה שהם לומדים".

אז מה לומדים במכללה האקדמית הדסה? בעיקר לימודים לתואר ראשון. בבית הספר למדעי



צילומים: באריבת המכללה האקדמית הדסה